
Nr sprawy : 19 / R.B / 2015 

            
 

 
Suwałki, dnia 30 marca 2015 r. 

 
D.T.261.1.15.2015.MK 

     

 
        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 
 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Biuletynie 

Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 48374 – 2015 z dnia 05.03.2015 r.  w systemie nieobowiązkowym na 

termomodernizację budynku mieszkalnego Wspólnoty Mieszkaniowej  Wesoła 10 w Suwałkach z remontem 

posadzek balkonów. 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt 

Okres gwarancji   – waga 10 pkt 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 4 złożona przez Pana Mirosława Truchana - Zakład Budowlano – 

Remontowy PAŁMAT, ul. Korczaka 4/19, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 95 518,69 zł, słownie złotych : 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset osiemnaście 69/100.-, która otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 : Prace Budowlano – Remontowe BRANDO Sławomir Stankiewicz, ul. Reja 84A/19,  

16 – 400 Suwałki - cena brutto 90 586,33. Okres gwarancji : 84 m-ce. Nie podlega ocenie. 

2. OFERTA NR 2 : Zakład Ogólnobudowlany Paweł Rzatkowski, ul. W. Polskiego 28, 16 – 400 Suwałki - 

cena brutto 99 615,69 zł. Okres gwarancji : 84 m-ce. Nie podlega ocenie. 

3. OFERTA NR 3 : Usługi Remontowo – Budowlane Zbigniew Dariusz Kopko, ul. Partyzantów 22,  

16 – 400 Suwałki - cena brutto 100 674,04 zł. Okres gwarancji : 84 m-ce. 

Cena zamówienia – 85,39 pkt 

Okres gwarancji –  10 pkt 

Razem : 95,39 pkt 

4. OFERTA NR 4 : Zakład Budowlano – Remontowy PAŁMAT Mirosław Truchan, ul. Korczaka 4/19,  

16 – 400 Suwałki - cena brutto 95 518,69 zł. Okres gwarancji : 84 m-ce. 

Cena zamówienia – 90 pkt 

Okres gwarancji –  10 pkt 

Razem : 100 pkt 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 
 

 


